

(Poveikio kelių saugumui vertinimo išvados forma)

VIEŠOJI ĮSTAIGA TRANSPORTO KOMPETENCIJŲ AGENTŪRA  
I. KANTO G. 23, LT-44296 KAUNAS

\_\_\_\_\_ (gavėjas)

POVEIKIO KELIŲ SAUGUMUI VERTINIMO IŠVADA

\_\_\_\_\_ (data)

**Prašymas dėl poveikio kelių saugumui vertinimo**

Prašymą pateikė	<i>(Juridinio asmens pavadinimas ar fizinio asmens vardas, pavardė)</i>
Prašymas gautas	<i>(Data)</i>
Dokumentai priimti (su papildymais)	<i>(Data)</i>

**Kelių infrastruktūros projektas**

Pavadinimas	<i>(Rašomas kelių infrastruktūros projekto pavadinimas)</i>
Alternatyvos Nr. 1 pavadinimas	<i>(Rašomas kelių infrastruktūros projekto alternatyvos pavadinimas)</i>
Alternatyvos Nr. 2 pavadinimas	<i>(Rašomas kelių infrastruktūros projekto alternatyvos pavadinimas)</i>
Alternatyvos Nr. n pavadinimas	<i>(Rašomas kelių infrastruktūros projekto alternatyvos pavadinimas)</i>

**Dalyviai**

<b>Funkcija</b>	<b>Pavadinimas (vardas, pavardė)</b>	
Statytojas arba statinio projektavimo valdytojas	<i>(Rašomas dėl vertinimo besikreipusio subjekto pavadinimas)</i>	
Kelio savininkas (valdytojas)	<i>(Rašomas kelio savininko (valdytojo) pavadinimas)</i>	
Vertinimo atlikimo proceso dalyviai	Atliko	<i>(Rašomi vertinimą atlikusių asmenų vardai ir pavardės)</i>
	Dalyvavo atliekant	<i>(Rašomi atliekant vertinimą dalyvavusių asmenų vardai ir pavardės)</i>



## Vertinimo rezultatai

Kriterijus	Projekto alternatyva Nr. 1	Projekto alternatyva Nr. 2	Projekto alternatyva Nr. n
<b>1. Poveikio eismo saugumui vertinimas</b>			
Eismo saugumo problemos, susijusios su valstybinės reikšmės kelio funkcija, panaudojimu, prisijungimų kiekiu, saugaus maršrutinio orientavimo galimybėmis.	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>
Eismo saugumo problemos, susijusios su valstybinės reikšmės kelio nevienodumu ar neatpažįstamumu.	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>
Eismo saugumo problemos, susijusios su valstybinės reikšmės kelio šalikelių saugumu – laisva nuo kliūčių zona, šlaitais.	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>
Eismo saugumo problemos, susijusios su valstybinės reikšmės kelio planu: išilginiai ir skersiniai profiliai; projektiniai greičiai.	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>
Eismo saugumo problemos, susijusios su matomumu.	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>
Eismo saugumo problemos, susijusios su sankryžomis.	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>
Eismo saugumo problemos, susijusios su pažeidžiamais eismo dalyviais.	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>
Eismo saugumo problemos, susijusios su vairuotojų poilsio, avarinio sustojimo, transporto priemonių statymo vietomis.	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>
Eismo saugumo problemos, susijusios su geografinėmis ir meteorologinėmis sąlygomis (potvyniu, užpustymu, apledėjimu, kt.).	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>
Kitos eismo saugumo problemos.	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>

<b>Kriterijus</b>		<b>Projekto alternatyva Nr. 1</b>	<b>Projekto alternatyva Nr. 2</b>	<b>Projekto alternatyva Nr. n</b>
Nustatytos eismo saugumo pastabos.		<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo pastabos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo pastabos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo saugumo pastabos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>
Avaringumo rodiklių prognozė	Žuvusių sk.			
	Sunkiai sužeistų sk.			
	Lengvai (nesunkiai ir nežymiai) sužeistų sk.			
Sprendinių poveikio eismo saugumui vertinimas		<p>Teigiamas <i>(kai eismo saugumo problemų nenustatyta arba nustatyta eismo saugumo pastabų)</i></p> <p>Neigiamas <i>(kai eismo saugumo problemų nustatyta)</i></p>	<p>Teigiamas <i>(kai eismo saugumo problemų nenustatyta arba nustatyta eismo saugumo pastabų)</i></p> <p>Neigiamas <i>(kai eismo saugumo problemų nustatyta)</i></p>	<p>Teigiamas <i>(kai eismo saugumo problemų nenustatyta arba nustatyta eismo saugumo pastabų)</i></p> <p>Neigiamas <i>(kai eismo saugumo problemų nustatyta)</i></p>
Pasiūlymai eismo saugumui padidinti		<i>(Papunkčiui aprašomi pasiūlymai eismo saugumui padidinti su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomi pasiūlymai eismo saugumui padidinti su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomi pasiūlymai eismo saugumui padidinti su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>
<b>2. Poveikio eismo kokybei vertinimas</b>				
Bendri eismo kokybės rodikliai įgyvendinus projektą	Eismo kokybės lygis	(A; B; C; D; E; F)	(A; B; C; D; E; F)	(A; B; C; D; E; F)
	Vidutinė vienos transporto priemonės gaištis, s			
	Didžiausias eilės ilgis, m			
	Eismo kokybės lygis	(A; B; C; D; E; F)	(A; B; C; D; E; F)	(A; B; C; D; E; F)

<b>Kriterijus</b>		<b>Projekto alternatyva Nr. 1</b>	<b>Projekto alternatyva Nr. 2</b>	<b>Projekto alternatyva Nr. n</b>
Bendri eismo kokybės rodikliai ilgalaikėje perspektyvoje	Vidutinė vienos transporto priemonės gaištis, s			
	Didžiausias eilės ilgis, m			
Nustatytos eismo kokybės problemos		<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo pralaidumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo pralaidumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos nustatytos eismo pralaidumo problemos su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>
Apibendrintas sprendinių poveikio eismo kokybei vertinimas	Teigiamas <i>(kai eismo kokybės lygis magistraliniuose keliuose ne žemesnis kaip A; krašto keliuose ne žemesnis kaip B; rajoniniuose keliuose ne žemesnis kaip C)</i>	Teigiamas <i>(kai eismo kokybės lygis magistraliniuose keliuose ne žemesnis kaip A; krašto keliuose ne žemesnis kaip B; rajoniniuose keliuose ne žemesnis kaip C)</i>	Teigiamas <i>(kai eismo kokybės lygis magistraliniuose keliuose ne žemesnis kaip A; krašto keliuose ne žemesnis kaip B; rajoniniuose keliuose ne žemesnis kaip C)</i>	Teigiamas <i>(kai eismo kokybės lygis magistraliniuose keliuose ne žemesnis kaip A; krašto keliuose ne žemesnis kaip B; rajoniniuose keliuose ne žemesnis kaip C)</i>
	Neigiamas <i>(kai eismo kokybės lygis magistraliniuose keliuose žemesnis kaip A, krašto keliuose žemesnis kaip B, rajoniniuose keliuose žemesnis kaip C)</i>	Neigiamas <i>(kai eismo kokybės lygis magistraliniuose keliuose žemesnis kaip A, krašto keliuose žemesnis kaip B, rajoniniuose keliuose žemesnis kaip C)</i>	Neigiamas <i>(kai eismo kokybės lygis magistraliniuose keliuose žemesnis kaip A, krašto keliuose žemesnis kaip B, rajoniniuose keliuose žemesnis kaip C)</i>	Neigiamas <i>(kai eismo kokybės lygis magistraliniuose keliuose žemesnis kaip A, krašto keliuose žemesnis kaip B, rajoniniuose keliuose žemesnis kaip C)</i>
Pasiūlymai eismo kokybei padidinti		<i>(Papunkčiui aprašomi pasiūlymai eismo kokybei padidinti su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomi pasiūlymai eismo kokybei padidinti su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomi pasiūlymai eismo kokybei padidinti su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>
<b>3. BENDRAS POVEIKIO VERTINIMAS</b>				
Apibendrintas sprendinių vertinimas		<i>(Papunkčiui aprašomos eismo saugumo ir eismo kokybės problemos ir galimi šių problemų sprendimo būdai su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos eismo saugumo ir eismo kokybės problemos ir galimi šių problemų sprendimo būdai su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>	<i>(Papunkčiui aprašomos eismo saugumo ir eismo kokybės problemos ir galimi šių problemų sprendimo būdai su galimomis nuorodomis į paveikslus)</i>
<b>Išvada dėl alternatyvų įgyvendinimo</b>		<i>(Rašoma apibendrinta išvada dėl projekto alternatyvų įgyvendinimo bei eismo saugumo ir kokybės pagerinimo būdų taikymo)</i>		

**Paveikslai**

<b>1 paveikslas</b> 	<b><i>n</i> paveikslas</b> 
---	---

Viešosios įstaigos Transporto kompetencijos agentūros sprendimą turite teisę apskųsti per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo gavimo dienos Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba per 1 mėnesį nuo sprendimo gavimo dienos Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administraciniam teismui (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas).

---